

اخبار

سید حمید موسوی شهردار جدید منطقه یک :

سرمایه‌گذاری در شمال تهران از مسکونی به سمت گردشگری خواهدرفت

شمال تهران در رویکرد جدید مدیریتی خود از سرمایه‌گذاری بر سکونت به سمت سرمایه‌گذاری در گردشگری و خدمات رسانی پیش خواهد رفت.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار جدید منطقه یک در مراسم تکریم و معارفه که با حضور پیروز حناچی شهردار تهران، مصطفی کاظمی مدیر کل دفتر شهردار تهران، شاپور رستمی معاون هماهنگی امور مناطق شهردار تهران،سیاوش شهروفرفرماندار شیرانات و معاونان و مدیران شهری منطقه یک برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: حراست از ویژگی های طبیعی و تاریخی این منطقه،بهبود نظام ترافیک ،حفظ توازن کالبدی منطقه،تغییر رویکرد سرمایه گذاری از مسکن به گردشگری و خدماتی ، حفظ ارزش های بافت روستایی منطقه مانند محله های چیذر، درکه و... ،رفع اغتشاشات بصری، فعال سازی کمیته یمنی و مناسب سازی در سطح منطقه از اهداف دوره جدید مدیریت شهری در منطقه خواهد بود.

وی گفت: شمال تهران دارای ۳ امامزاده (ع)متبرک، هزار شهید و ۵۰۰جانبازا است که ارادت خاصی به آنها داریم و همچنین دارای امکانات زیست محیطی ، رود دره ها و منابع طبیعی بسیاری است که می تواند در اختیار همه شهروندان قرار بگیرد .

موسوی گفت:این منطقه دارای ۶۱ هکتار پهنه دیپلماتیک و دارای قطعات بزرگ دانه است و قابلیت های بالقوه ای دارد که امیدواریم بتوانیم از همه پتانسیل های آن استفاده بهینه داشته باشد.

با هدف افزایش عمر وکش آشفتاات انجام شد: درزگیری ترک های آشفتاات معابر منطقه ۲۰

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۲۰ آغاز طرح درزگیری روکش آسفالت معابر سواره رو با هدف افزایش عمر روکش آسفالت خبر داد.
به گزارش امتیاز؛ یوسف علی دهقان با بیان این مطلب گفت: با رویکرد اقتصاد مقاومتی مبتنی بر کاهش هزینه ها، انجام درزگیری آسفالت معابر در دستور کار مدیریت شهری منطقه قرار گرفت که در افزایش عمر آسفالت سهم به سزایی خواهد داشت.

دهقان با اشاره به اینکه تاکنون ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترطول از معابر شهری با درزگیری مرمت شده اند، افزود: درزگیری خیابان های فدائیان اسلام، کمیل، قدس، شهید غیوری، شهید رجب نیا در حال انجام است و با شناسایی معابر آسیب دیده، موارد دیگر نیز در برنامه اجرایی قرار می گیرد. وی مساعد بودن شرایط جوی و دمای محیطی مناسب را از الزامات اجرای این طرح برشمرد و گفت: اجرای درزگیری ترک های آسفالت با عنوان یک روش نگهداری پیشگیرانه از تخریب آسفالت و لایه های بستر معابر سواره رو محسوب می شود.دهقان ادامه داد: آب بندی و پر کردن ترکها در رویه های آسفالتی از فعالیت های لازم و مهم تعمیر و نگه داری است که به منظور کاهش نفوذ آب و مواد ترواک ناپذیر به درون سیستم روسازی انجام می شود.

معاون فنی وعمران شهرداری منطقه ۲۰ یادآور شد: درزگیری ترک های روکش آسفالت، عمر روسازی آسفالت را افزایش می دهد و درزگیری آسفالت یک روش کم هزینه نگهداری پیشگیرانه به شمار می آید.

با هدف کاهش آثار سوء آلودگی هوا در مرکز شهر تهران انجام شد:

اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی اقدامات خلاقاته ، آموزش در مدارس و مساجد و ...

اداره محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ با هدف ارتقای سواد محیط زیستی شهروندان در راستای کاهش آثار سوءآلودگی هوا طی هفته گذشته نسبت به اجرای برنامه های آموزشی و فرهنگی اقدام کرده است.

به گزارش امتیاز؛ کورش خرد معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ در تشریح اقدامات انجام شده در هفته هوای پاک گفت: برگزاری کارگاه های آموزشی، آموزش چهره به چهره ، توزیع اقلام فرهنگی و ... ویژه برنامه های هفته هوای پاک بوده است که در محله های مرکزی شهر تهران به اجرا در آمد. وی افزود: در اجرای برنامه های نمادین نظیر همایش های پیاده روی در سطح منطقه که با مشارکت دانش آموزان مدرسه قدس و حیدری انجام شد، دانش آموزان با پوشیدن لباس فرم و حمل پلاکاردهایی با مضامین محیط زیستی، لزوم اهمیت به هفته هوای پاک را در خیابان معبری وصدافت در معرض نمایش گذاشتند.

خرد ادامه داد: آموزش های شهروندی و جلب مشارکت های مردمی با حداکثر ظرفیت شهرداری تهران ازطریق برگزاری کارگاه های آموزشی در مدارس دانش بخش، احمدی اسلامی، مالک اشتر، سرای محلات مخصوص ، گاهی، انبار نفت، انقلاب و همچنین مساجد سطح منطقه برای نو نهالان، کودکان و نوجوانان، زنان و سایر شهروندان برگزار شد .

به گفته معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۱۱ استقرار غرفه های آموزش چهره به چهره شهروندان با همکاری دبیران کانون های محیط زیست مناطق در نقاط شاخص منطقه از جمله بوستان های دانشجو ، امیریه ، اوستا، ویژه برنامه خلاقاته « جمع آوری ته سیگارهای رها شده از منظر محیط زیست شهری «در پهنه رودکی و نیز آموزش « پرورش گل و گیاه در فضای باز به کودکان « از دیگر اقدامات منطقه ۱۱ در این هفته بود .

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: وزارت نیرو بایستی حداکثر تا شش ماه آینده تکلیف آب را مشخص کند تا مردم دگرگ مسائل آب نشوند و همگان به مصرف آب کمتر عادت کنند.

عیسی کلاتری امروز در شورای اداری استان چهارمحال و بختیاری ضمن تریک به مناسبت چهل سالگی انقلاب اسلامی اظهار کرد: نظام اسلامی در بخش عمده‌ای دستاوردهای مطلوبی داشته است.

وی با بیان اینکه اکنون کشور در بدترین نقطه جهان از نظر ترورستی و امنیتی واقع شده است، گفت: در این شرایط تاکنون در امنیت به سر برده است.

کلاتری مدرسه رفتن افراد واج‌التعلیم و توسعه دانشگاه‌ها را از دستاوردهای نظام اسلامی اظهارکرد و گفت: بخشی از نارسایی‌های کشور مربوط به دخالت خارجی و بخشی نیز قصور خودمان است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: در کشورهایی که احزاب ۱۰ تا ۲۰ اشتراک نظر دارند، این حزب‌ها با هم متحد می‌شوند اما در ایران با وجود ۹۰ درصد اشتراک احزاب دست به تخریب خودمان زدیم و می‌گوئیم نفاق وجود دارد درصورتی که این گونه نیست که متأسفانه جامعه‌شناسان نیز کوتاهی کردند و به بررسی این موارد نپرداختند.

وی ادامه داد: در دو تا سه اخیر از فساد صحبت می‌شود اما آیا واقعا همگان فاسد هستند؟ البته باید با افراد فاسد برخورد شدید شود اما نباید فریب دشمن را بخوریم و نقاط اشتراک را محو کنیم.

کلاتری اضافه کرد: از دولت چیزی ساختند

که تصور می‌شود همه درز و فاسد هستند اما این

گونه نیست که دزدان و فاسدان در کشور مدیریت

کنند.

رئیس سازمان حفاظت ومحیط زیست در ادامه گفت: شاید در کشور یاد نگرفتیم که منابع

پولی را کجا و به‌درستی هزینه کنیم اما کسی منکر این موضوع نیست کشور با چهل سال پیش متفاوت است.

وی با بیان اینکه در توسعه پایدار باید عقل به کار گرفته شود، تصریح کرد: در این توسعه امنیت، آموزش، بهداشت و... باید دارای توجیه اقتصادی باشد و نظم اجتماعی برقرار شود که این مهم ۱۰۰ درصد نیست و باید بی‌نظمی‌ها مدیریت شود.

کلاتری افزود: در توسعه پایدار نباید محیط زیست تخریب شود البته ممکن است خساراتی وارد شده باشد. لازم است تدابیری برای جبران اندیشیده شود و هیچ حرکت توسعه‌ای نیست که به محیط زیست لطمه نزند. در توسعه پایدار نباید حق و حقوق رسته‌های دیگر حراج شود.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه اظهار کرد: اکنون محیط زیست تا حدی قربانی توسعه ناپایدار شده است.

معاون رئیس جمهوری خاطرنشان کرد: جامعه امروز صبر جامعه زمان امام راحل (ره) را ندارد که البته حق دارند و باید برای این امر تصمیم‌گیری شود.

وی افزود: باید به سمت توسعه پایدار رفت

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

وزارت نیرو تکلیف آب را روشن کند



که اکنون کمی با بی‌خردی و کمی با بی‌توجهی دیگران به محیط‌زیست، آسیب به تالاب و دشت‌ها، آلودگی هوا و ... را شاهد هستیم که ناشی از توسعه ناپایدار است.

کلاتری تصریح کرد: در زمان پیروزی انقلاب ۱۳۲۲ میلارد متر مکعب آب تجدیدپذیر در کشور وجود داشت اما اکنون حدود ۸۰ میلیارد مترمکعب آب و سرانه آب در حال رسیدن به زیر یک هزار متر مکعب برای هر نفر است و این امر طبق تعاریف بین‌المللی به معنای بحران است که باید مدیریت شود.

وی با بیان اینکه منابع کشور از جمله آب محدود است، اظهار کرد: بر اساس نتیجه اجلاس رپو در سال ۱۹۹۲ هیچ کشوری حق ندارد بیش از ۴۰ درصد از منابع آب تجدیدپذیر خود استفاده کند که در ایران در سال آبی گذشته ۹۵ میلیارد مترمکعب مصرف شده است.

معاون رئیس جمهوری ادامه داد: فشار بر طبیعت پاسخ دارد به نحوی که اکنون از ۳۰۷ هزار هکتار جنگل کشور، ۸۰ هزار هکتار در حال خشک شدن است. در حال حاضر ۱۲۲ میلیون واحد دایمی در کشور وجود دارد که این امر دارای پیامد است

سختگوی سازمان انتقال خون مطرح کرد:

کمبود خون در گروه‌های خونی منفی است

کشور، ۳، ۴ درصد، منفیA ۲ تا ۳ درصد، Bمنفی ۲ درصد و AB منفی ۱ درصد که نادرترین گروه خونی در کشور است.

وی افزود: Oمنفی می‌تواند به تمامی گروه‌های خونی خون اهدا کند و عموما در جراحی‌های عمومی و مواقع بحران مصرف بالایی دارد.

دکتر حاجی بیگی با بیان اینکه افراد دارای گروه خون منفی تنها می‌توانند از گروه‌های خون منفی، خون دریافت کنند، یادآور شد: گاهی بعضی از جراحی‌ها، مانند جراحی قلب باز نیاز به ۵ تا ۶ واحد خون است، تصادفات و شکستگی‌های استخوان و پارگی عروق نیز گاه نیاز به ۱۰ تا ۱۵ واحد خون دارد، در برخی دیگر از جراحی‌ها مانند جراحی پیوند کبد نیز نزدیک به ۶۰ واحد خون و فرآورده نظیر پلاکت و پلاسما و گلبول قرمز فشرده شده مصرف می‌شود به همین دلیل همیشه باید بانک‌های خون بیمارستان‌ها و خون و فرآورده‌های آن را به حد کفایت به ویژه گروه خون‌های منفی داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه به دلیل نیاز همیشگی به گروه‌های خونی منفی، افراد دارای این گروه‌های خونی همیشه باید در دسترس باشند، اظهار کرد: یکی از توصیه‌های ما به مردم این است که مردم به ویژه افراد دارای گروه‌های خونی منفی، گروه خونی خود و نزدیکان خود را دانسته و آن را یاداشت کنند چرا که این مسأله در زمانی که هرگونه اتفاقی برای فرد رخ دهد اهمیت پیدا می‌کند.

معاون قضائی دادستان کل کشور؛

ساماندهی و جمع آوری معتادان متجاهر از اولویت‌ها باشد

کشور با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه (س)، سامان دهی و جمع آوری معتادان متجاهر از سطح شهرها و هدف گرفتن بنیان های مالی قاچاقچیان مواد مخدر این چند سال اخیر قابل توجهی بوده و همکاری دستگاه قضا با پلیس بسیار خوب و رضایت بخش است.

وی افزود: مبارزه مواد مخدر از مطالبات فرماندهی معظم کل قواست، سامان دهی و جمع

تصویب برنامه مدیریت زیست بومی برای ۱۴ تالاب در کشور

وی گفت: خدماتی که تالاب‌ها به انسان و اکوسیستم ارائه می‌کند بسیار ارزشمند است. در موضوع تغییر اقلیم هم تالاب‌ها نقش مهمی دارند.

از سال ۱۹۷۰ تا الان ۳۵ درصد تالاب‌هایی که در جهان داشته‌ایم خشک شده‌اند. در دوم فوریه ۱۹۷۱ شهر راسر زادگاه یک کنوانسیون بین‌المللی شد برای حفاظت از تنوع زیستی و حفاظت از تالاب‌های جهان. در آن سال ۱۸ کشور به این کنوانسیون پیوستند اما امروز این کنوانسیون که زادگاهش کشور ماست یک کنوانسیون جهانشمول شده و بیش از ۱۷۰کشور جهان عضو آن هستند و بیش از ۲۳۲۷ تالاب در آن به ثبت رسیده‌اند. کشور ما هم ۲۵ تالاب را در ۲۴ عنوان به ثبت رسانیده است. ظهراپی اظهار کرد: کشور ما خشک و نیمه‌خشک است و ۱۸ درصد مساحت ما را تالاب‌ها تشکیل می‌دهند در حالی که متوسط جهانی ۳ درصد است. در کشور خشکی مثل ایران ارزش تالاب‌ها چند برابر می‌شود. امسال روز جهانی تالاب را در بندر خمیر برگزار خواهیم کرد. به درخواست و حمایت جوامع بومی و مقامات استانی هر‌زمان این اتفاق شکل گرفته که اتفاق خیلی خوبی است. جوامع بومی درخواست می‌کنند مراسم روز جهانی تالاب را در شهر آن‌ها برگزار کنیم تا توجه و حفاظت به تالاب‌های آن‌ها بیشتر شودوی بیان کرد: شعار روز جهانی تالاب‌ها امسال «ما در مواجهه با تغییر اقلیم ناتوان نیستیم» انتخاب شده است. بشر می‌تواند با اقداماتی برای سازگاری خودش با تغییر اقلیم و با حفاظت از اکوسیستم‌های جهانی مثل تالاب‌ها، جنگل‌ها نقش مؤثر در کنترل اثرات تغییر اقلیم برعهده داشته باشد. توجه روز جهانی تالاب‌ها به موضوع تغییر اقلیم نشانگر آن است که تالاب‌ها چه نقش مهمی می‌توانند در مقابله با تغییر اقلیم مهدهدار باشند. معاون محیط طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرد: در چند سال گذشته سازمان محیط زیست تلاش کرده مدیریت تالاب‌ها را به شکلی اصولی‌تر پیش ببرد. مدیریت زیست‌بومی را به عنوان سیاست اصلی در مدیریت تالاب‌های کشور در پیش گرفته‌ایم. مدیریتی مشارکتی که متکی بر حضور همه ذی‌نفعان است.

و هر زمان غیر علمی کار شود، در بلند مدت آثار خود را نشان خواهد داد.

کلاتری تصریح کرد: تصمیمات غلط اقتصادی اجازه نداده تا سوخت با کیفیت بهتر تولید شود زیرا ضرر اقتصادی آن جبران نمی‌شود پس مردم باید خسارت آن را متحمل شوند.

وی در خصوص مسائل آب در کشور اظهار کرد: تمام کشور حتی پرباران‌ترین استان مشکل آب دارد و وزارت نیرو مطابق قانون بایستی آب تمام کشور را تخصیص دهد و باید همواره در نظر داشت که ایران با مصرف بیش از ۴۰ درصد آب‌های تجدیدپذیر قوانین بین‌المللی را رعایت نکرده و چوب این اقدام را خورده و خواهد خورد.

معاون رئیس جمهوری گفت: نباید بی‌خود به جنگ میان استان‌هایی مانند اصفهان، چهارمحال و بختیاری، خوزستان و... دامن زد زیرا آب محدود است و باید وزارت نیرو آن را توزیع کند و به عنوان سازمان حفاظت محیط زیست کشور وظیفه دارم پروژه‌های محیط زیستی را نظارت کنم تا در چارچوب توسعه پایدار به محیط زیست خسارتی وارد نشود.

کلاتری افزود: اکنون اختیار آب از دست اشخاص بیرون آمده است و وزارت نیرو باید تکلیف آب را مشخص کند.

وی تأکید کرد: بیش از ۸۵ درصد آب در بخش کشاورزی مصرف می‌شود که باید در آینده کمتر شود زیرا از نظر محیط‌زیستی قابل تحمل نیست و باید حتما آب بخش کشاورزی کاهش یابد تا حق‌آبه تالاب‌ها محقق شود.

کلاتری افزود: در حال حاضر تقریباً منابع آب‌های زیرزمینی کشور از بین رفته است و وضعیت خوبی ندارند. بارش‌های کشور به ۲۰۰ میلیمتر کاهش یافته است و تیخیر نیز به بیش از ۲۵۰۰ میلیمتر رسیده لذا باید مصرف کاهش یابد تا جامعه حفظ شود.

وی خاطرنشان کرد: وزارت نیرو بایستی

حداکثر تا شش ماه آینده تکلیف آب را مشخص

کند تا مردم درگیر مسائل آب نشوند و همگان به

مصرف آب کمتر عادت کنند.

خبر کوتاه

اجرای پوشی درختکاری در غرب تهران

طرح فراگیر توزیع و کاشت نهال در باغچه منازل شهروندان در قالب نهضت درختکاری در سطح منطقه ۵ از دهم دی ماه شروع و تا پانزدهم اسفند ادامه دارد.

به گزارش امتیاز، علیرضا علی بخشی معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه اعلام کرد به منظور توسعه فرهنگ محیط زیست و افزایش حس مسئولیت پذیری شهروندان، اقدام به توسعه و حفظ فضاهای سبز شهری شده است. وی افزود:از طریق تماس تلفنی با سامانه ۱۳۷ یا تماس و مراجعه حضوری به مراکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه ، محل سکونت اعلام و پس از انجام بررسی های لازم نسبت به اعزام کارشناس و کاشت نهال مناسب در منازل اقدام شده و حداکثر ۴ اصله نهال مثمر و غیر مثمر تحویل هر شهروند می شود. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه با اشاره به گونه های گیاهی توزیعی گفت : همه گیاهان از انواع سازگار با شرایط آب و هوایی شهر تهران اهدا شده و درخصوص نگهداری و رسیدگی مناسب تر نهال های تازه کاشت ، توزیع بروشور های آموزشی به شهروندان توسط کارشناسان مرکز تام انجام می شود.
علی بخشی افزود : نهال های تهیه شده با کیفیت عالی بوده و توسط کارگران با تجربه فضای سبز و زیر نظر کارشناسان متخصص غرس می شود.این طرح با هدف افزایش رضایت شهروندی و توسعه امر درختکاری و نگهداری آن تا ۱۵اسفند ماه انجام می شود.

نصب نقشه های راهنمای مسیر در تمامی ایستگاه های اتوبوس منطقه ۲۱

طرح سراسری «نصب نقشه های راهنمای مسیر» در تمامی ۲۰۵ ایستگاه اتوبوس سطح منطقه ۲۱ طبق جدول و برنامه زمان بندی مشخص در حال انجام است.

به گزارش امتیاز، محمدرضا سالمی معاون حمل و نقل و ترافیک این منطقه ضمن اعلام خبر فوق گفت: طرح سراسری «نصب نقشه های راهنمای مسیر» در تمامی ۲۰۵ ایستگاه اتوبوس سطح ورودی غربی پایتخت در حال انجام بوده و امید است تا نیمه بهمن ماه به اتمام برسدوی در ادامه افزود: این اقدام در راستای برنامه های مدیریت جدید شهری و به منظور ایجاد سهولت در استفاده شهروندان از وسایل حمل و نقل عمومی در سطح شهر تهران و آگاه سازی آنان نسبت به مسیرهای عبوری هر یک از خطوط اتوبوسرانی درحال انجام است. سالمی در خاتمه یادآور شد: شهروندانی می‌توانند با استفاده از این نقشه‌ها که هم اکنون در ایستگاه‌های اتوبوس سطح منطقه۲۱ قابل مشاهده است از وسایل حمل و نقل عمومی بهره برده و به سهولت مسیرهای تردد مورد نظر خود را انتخاب کنند و با هزینه کم و سرعت بالا به مقصد برسند.

ایمن سازی سینما تاتار گلریز در دستور کار قرار گرفت

نشست بررسی وضعیت ایمنی ساختمان سینما تاتار گلریز با حضور قائم مقام شهرداری منطقه شش، نمایندگان سازمان آتش نشانی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، امور حقوقی فرمانداری تهران و بهره بردار برگزار و نسبت به ایمن سازی این سینمایی قدیمی قلب پایتخت تأکید شد.

به گزارش امتیاز، شناسایی سازه های نا ایمن و تعیین تکلیف وضعیت آن ها در دستور کار کمیته ایمنی منطقه قرار داشته و بر همین اساس وضعیت تک تک ساختمان های قدیمی و فرهنگی منطقه نیز بررسی می شود. بر همین اساس مقرر شد سیستم اخطار و اطفای حریق و وضعیت ورودی و خروجی های سینما تاتار گلریز طی مدت زمان معلوم بررسی و ایمن سازی شود.

با انجام اقدامات ترافیکی محقق شد **کاهش محسوس آمار تصادفات جرحی و فوتی در منطقه ۱۵**

ایمن سازی و روان سازی موجب کاهش محسوس آمار تصادفات جرحی و فوتی در منطقه ۱۵ شده است.

به گزارش امتیاز، مسعود لواف زاده معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه با اعلام خبر فوق افزود: براساس گزارش مرکز آمار راهور با انجام تمهیدات ترافیکی انجام شده در یکسال گذشته تعداد تصادف فوتی این منطقه از ۲۴ نفر در سال گذشته به ۱۷ نفر کاهش رسیده است.به گفته وی برای این منظور نقاط خطرآفرین و حادثه خیز منطقه شناسایی و رفع شد.معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه به تشریح این اقدامات پرداخت و گفت:
احداث دوربرگردان غیرهمسطح بزرگراه امام زراع)، احداث پل موتور رو در ابتدای خیابان ۲۰ متری افسریه ، نصب نرده زیر پل‌های عابر پیاده، نصب نیوجرسی بتنی در بزرگراه ها و اجرای طرح های اصلاح هندسی در محله ها از جمله این اقدامات بوده است.

مطالعات و امکان سنجی اصلاح هندسی محورهای پرتراфик منطقه ۱۰
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۱۰ از اصلاح هندسی برخی محورهای پرتراфик منطقه در آینده ی نزدیک خبر داد.

به گزارش امتیاز، رضا زلفی در این باره گفت: اصلاح هندسی تقاطع خیابان نوری و عوتوی و نیز مطالعات و بررسی اصلاح هندسی تقاطع دو راهی قیابن در خیابان قزوین در دستور کار حوزه حمل و نقل و ترافیک منطقه قرار گرفته است. وی افزود: با اجرای این طرح ها علاوه بر کاهش آمار تصادفات خسارتی رانندگی در این محورها، زمینه برای تسهیل در تردد خودروها و روان سازی بار ترافیک فراهم می شود.
زلفی خاطرنشان کرد: با انجام مطالعات اصلاح هندسی در تقاطع خیابان های قزوین و امین الملک، در طرح اولیه این تقاطع پیشنهاد شد که مسیر دسترسی به این خیابان ۳۰۰ متر به بعد از مسیر دشت شرف به غرب تقاطع انتقال یابد، که پس از طرح در کمیته اصلاحات هندسی و شبکه های دسترسی و اخذ مصوبه قابل اجرا خواهد بود.